
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă  

pe o perioadă de 3 luni 
 

 Consiliul Local  Sectorului 2 al Municipiului Bucureşti, ales în condiţiile stabilite 
de Legea nr. 67/2004 pentru  alegerea autorităţilor administraţiei publice locale, întrunit 
în şedinţă extraordinară astăzi 30.11.2004; 
 Având în vedere: 

- Raportul de specialitate” întocmit de Serviciul Administraţie Publică Locală – 
Direcţia Juridică din cadrul aparatului propriu de specialitate al Consiliului Local 
Sector 2; 

- Dezbaterile care au avut loc în timpul şedinţei extraordinare a Consiliului Local 
Sector 2 , din data de 30.11.2004; 

 În baza prevederilor art. 9 din O.G.R. nr. 35/ 2002 pentru aprobarea 
Regulamentului – cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale; 
 În temeiul art. 37 corelat cu art. 48 şi art. 95 alin. (2) lit. „a” din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În urma stabilirii rezultatului votului valabil exprimat, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E:   
 

 Art. 1. Pe data prezentei d – na GÂDEA CLITEMNESTRA, consilier local al 
Consiliului Local al Sectorului 2 al Municipiului Bucureşti, se alege preşedinte de 
şedinţă pe o perioadă de 3 luni. 
 Art. 2. Cu aceeaşi dată, H.C.L.S. 2 nr. 5/ 27.07.2004 îşi încetează aplicabilitatea. 
 

   Preşedinte de şedinţă,                                            Contrasemnează, 
GÂDEA CLITEMNESTRA                                            Secretar, 
                                                                                     Drd. TOMA ŞUTRU 
 
 
  
 
 
 Prezenta hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Sectorului 2 al 
Municipiului Bucureşti în şedinţa extraordinară din data de 30.11.2004, cu respectarea 
prevederilor art. 46 din Legea nr. 215/ 2001, cu modificările şi completările ulterioare. 
Hotărârea nr. 23 
Bucureşti, 30.11.2004 


